
UCHWAŁA NR XXVI/186/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie przejęcia zarządu nad drogami powiatowymi na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kościerzyna wyraża zgodę na przejęcie zarządu nad drogami powiatowymi zlokalizowanymi 
na terenie miasta Kościerzyna, tj: 

a) 1931G ul. Strzelnica- Strzelecka- Józefa Wybickiego 

b) 2403G ul. Leśna 

§ 2. Rada Miasta Kościerzyna wyraża wolę zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zarządu nad drogami 
powiatowymi wymienionymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OLCDN-EEOYU-VRMYC-DLPAP-CMUNB. Podpisany



Uzasadnienie
Ustanowienie jednego zarządcy dróg położonych na terenie miasta Kościerzyna a tym samym utrzymanie ich 
jednakowego standardu jest głównym argumentem skłaniającym do podpisania porozumienia z Powiatem 
Kościerskim. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OLCDN-EEOYU-VRMYC-DLPAP-CMUNB. Podpisany


	
	



